

Реконструкція приміщень пульмонологічного відділення по вул.Хмельницького шосе,96 в м.Вінниця (коригування)

(продовження)

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-04**на Пожежна сигналізація**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КМ10-667-2	1	<u>60.8000</u> 60,8	0,0325717	<u>1.9804</u> 1,98	128,03	<u>253.55</u> 253,55	<u>4738.14</u> 4738,14	<u>1098.17</u> 1098,17	4,872483	<u>296.25</u> 296,25	<u>1647.97</u> 1647,97
3	КМ10-99-6	1	<u>14.4000</u> 14,4	0,0325717	<u>0.4690</u> 0,47	128,03	<u>60.05</u> 60,05	<u>1370.02</u> 1370,02	<u>314.62</u> 314,62	4,872483	<u>70.16</u> 70,16	<u>444.83</u> 444,83
5	КМ8-125-1	2	<u>0.6400</u> 1,28	0,0399931	<u>0.0256</u> 0,05	128,03	<u>3.28</u> 6,56	<u>49.88</u> 99,76	<u>11.70</u> 23,40	5,990886	<u>3.83</u> 7,66	<u>18.81</u> 37,62
7	КМ10-667-13	2	<u>6.4000</u> 12,8	0,0325717	<u>0.2085</u> 0,42	128,03	<u>26.69</u> 53,38	<u>468.35</u> 936,70	<u>108.91</u> 217,82	4,872483	<u>31.18</u> 62,36	<u>166.78</u> 333,56
10	КМ10-668-2	58	<u>3.2000</u> 185,6	0,0325717	<u>0.1042</u> 6,05	128,03	<u>13.34</u> 773,72	<u>234.18</u> 13582,44	<u>54.45</u> 3158,10	4,872483	<u>15.59</u> 904,22	<u>83.38</u> 4836,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15	КМ10-349-6	1	9.6000	0,0317471	0.3048	128,03	39.02	729.70	169.12	4,825557	46.33	254.47
			9,6		0,3		39,02	729,70	169,12		46,33	254,47
18	КМ8-148-1	7,35	16.0000	0,0399931	0.6399	128,03	81.93	1291.20	302.09	5,990886	95.85	479.87
			117,6		4,7		602,19	9490,32	2220,35		704,50	3527,04
23	КБ46-31-1	3,5	22.4680	0,049476	1.1116	128,03	142.32	1770.26	420.77	5,850108	131.44	694.53
			78,64		3,89		498,12	6195,91	1472,70		460,04	2430,86
24	КМ8-409-1	3,5	42.3300	0,0399931	1.6929	128,03	216.74	3136.65	737.75	5,990886	253.59	1208.08
			148,16		5,93		758,59	10978,28	2582,12		887,57	4228,28
26	КП1-58-2	12	22.4000	0,0358701	0.8035	128,03	102.87	2483.49	569.00	5,271354	118.08	789.95
			268,8		9,64		1234,44	29801,88	6828,00		1416,96	9479,40
27	КП2-13-8	1	77.6000	0,0358701	2.7835	128,03	356.37	8603.51	1971.17	5,271354	409.06	2736.60
			77,6		2,78		356,37	8603,51	1971,17		409,06	2736,60
28	КМ8-818-5	1	9.0696	0,0869953	0.7890	128,03	101.02	2509.35	574.28	3,824469	34.69	709.99
			9,07		0,79		101,02	2509,35	574,28		34,69	709,99
30	КМ10-386-7	36	3.2000	0,0317471	0.1016	128,03	13.01	249.38	57.73	4,825557	15.44	86.18
			115,2		3,66		468,36	8977,68	2078,28		555,84	3102,48
34	КМ10-898-12	6	3.2000	0,0362824	0.1161	128,03	14.86	264.38	61.43	5,341743	17.09	93.38
			19,2		0,7		89,16	1586,28	368,58		102,54	560,28
37	КМ10-99-6	1	14.4000	0,0325717	0.4690	128,03	60.05	1370.02	314.62	4,872483	70.16	444.83
			14,4		0,47		60,05	1370,02	314,62		70,16	444,83
39	КМ8-125-2	1	0.6400	0,0399931	0.0256	128,03	3.28	49.88	11.70	5,990886	3.83	18.81
			0,64		0,03		3,28	49,88	11,70		3,83	18,81
41	КМ10-349-6	7	9.6000	0,0317471	0.3048	128,03	39.02	729.70	169.12	4,825557	46.33	254.47
			67,2		2,13		273,14	5107,90	1183,84		324,31	1781,29
45	КМ8-148-1	3,95	16.0000	0,0399931	0.6399	128,03	81.93	1291.20	302.09	5,990886	95.85	479.87
			63,2		2,53		323,62	5100,24	1193,26		378,61	1895,49
49	КБ46-31-1	2,5	22.4680	0,049476	1.1116	128,03	142.32	1770.26	420.77	5,850108	131.44	694.53
			56,17		2,78		355,80	4425,65	1051,93		328,60	1736,33
50	КМ8-409-1	2,5	21.1650	0,0399931	0.8465	128,03	108.37	1568.33	368.87	5,990886	126.80	604.04
			52,91		2,12		270,93	3920,83	922,17		317,00	1510,10
52	КП2-16-9	1	98.0000	0,0358701	3.5153	128,03	450.06	10865.26	2489.37	5,271354	516.59	3456.02
			98		3,52		450,06	10865,26	2489,37		516,59	3456,02
Разом:			1471,27		54,94		7031,41	130439,75	30243,60		7897,28	45172,29

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned}
 & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 = \\
 & = (7031,41 + 130439,75 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}}
 \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 = \\ & = (7031,41 + 130439,75 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H116 / 100 = \\ & = (7031,41 + 130439,75 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 45172,29 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 45172,29 грн.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

